UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

 Số:            /SNN-TL

V/v cho ý kiến về kiến nghị của

UBND xã Cẩm Bình

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

     - Các Sở: Xây dựng, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư;

     - Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Xuyên;

                  - Công ty Cổ phần Cấp nước Hà Tĩnh.

Thực hiện Văn bản số 3759/UBND-NL3 ngày 19/7/2023 của UBND tỉnh

về việc tham mưu xử lý kiến nghị của UBND xã Cẩm Bình; trong đó giao Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, địa

phương, đơn vị liên quan căn cứ các quy định soát xét, tham mưu đề xuất của

UBND xã Cẩm Bình tại Văn bản số 160/UBND-TNMT ngày 10/7/2023 (có các

văn bản kèm theo).

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn đề nghị các đơn vị nêu trên theo chức năng, nhiệm vụ được giao, lĩnh vực

quản lý của ngành, đơn vị cho ý kiến đối với kiến nghị của UBND xã Cẩm Bình.

Đề nghị các Sở, ngành, địa phương, đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện

và gửi văn bản về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày 28/7/2023

để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ủy ban nhân dân tỉnh (để b/c);

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Phó GĐ Sở phụ trách TL;

- Chi cục Thủy lợi;

- Lưu: VT, TL5.

           KT. GIÁM ĐỐC

            PHÓ GIÁM ĐỐC

           Phạm Đăng Nhật

		phamdangnhat.snnptnt@hatinh.gov.vn
	2023-07-21T17:13:51+0700

		2023-07-21T17:19:13+0700

		2023-07-21T17:19:14+0700

		2023-07-21T17:19:15+0700